

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00111/2021**

## OBJEDNATEL

**statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : KP REVITAL s.r.o.

Sídlo : Pod Lesíkem 556/23

72400 Ostrava

IČ : 02632195

DIČ: CZ02632195

## PRÍJEMCE (zasílací adresa):

**městský obvod Plesná**

Dobroslavická 83

72527 Ostrava-Plesná

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka  
Ostrava

Číslo účtu : 27-1649977339/0800

### Objednáváme u Vás :

úprava povrchu k nájezdové rampě výtahu dle cenové nabídky, která je přílohou této objednávky, za cenu 22.049 Kč bez DPH

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena nejpozději do 30ti dnů od data doručení (razítko podatelny).  
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 15.11.2021

Cena bez DPH : 22 049,00 Kč

Cena vč. DPH : 26 700,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email :

V Ostravě dne: 26.10.2021

(oprávněná osoba)

**OSTRAVA!!!**

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy úřadu městského obvodu Plesná a zbudování výtahu k bezbariérovému přístupu do Úřadu

Objekt:

**SO\_07 - Oprava - úprava povrchu k nájezdové rampě výtahu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - městská obvod Plesná

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 02632195

DIČ: CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**22 049,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
22 049,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
4 630,29  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 679,29**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce budovy úřadu městského obvodu Plesná a zbudování výtahu k bezbariérovému přístupu do Úřadu

Objekt:

**SO\_07 - Oprava - úprava povrchu k nájezdové rampě výtahu**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava - městská obvod Plesná

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 049,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 049,00
D	5		Komunikace pozemní			2 766,75	
1	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	1,500	439,54	659,31
2	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,500	372,04	930,10
3	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	2,000	129,51	259,02
4	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,180	5 101,76	918,32
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			8 007,74	
5	K	631311127	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,800	7 032,58	5 626,06
6	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	0,800	858,67	686,94
7	K	631319196	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,800	238,61	190,89
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,020	75 192,63	1 503,85
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			2 131,79	
9	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	2,500	222,91	557,28
10	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm	m3	0,219	7 189,56	1 574,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	997		Přesun sutě				2 769,29
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,482	1 379,83	665,08
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,482	394,01	189,91
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,640	17,27	166,48
14	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,482	3 626,18	1 747,82
D	998		Přesun hmot				6 373,43
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,762	2 307,54	6 373,43